Dñica. xix. post trinitatis

dño nro habem⁹ fiducia^m et accessum in p^osentia eius p^o fide. **Eph. iij.** Nota fiducia^m habem⁹ qñ fidem integrā in corde tenemus. et p^osentia^m qñ fidē ore p^ontemur in qlibet die mane et sero. **Secūdo** eleuat et excitat cor ad p^osentidū d^o deo cor dialis puritas qñ creatura nō sentit i se pctm de quo nō fecerit p^ontiaz: et nō fuerit p^osentus. **Talis** puritas dat magnā p^osentia^m. **Ratio.** qlibet cōfidit de amico dilecto et potenti in quē nō cōmīsit offensam et in necessitatib⁹ recurrit p^osentiter ad eū. **Secus** si reputat eū offensū. qz forte dicit: vadatis. **Ita** ē et de xpō qñ sentim⁹ nos esse in pctō. **Si** autē de p^oteritis p^ontiaz fecim⁹ p^osentere possum⁹. qz amic⁹ cordialis n^o est dicens. **Vos** amici mei estis si fecerit q̄ ego p^oncipio vob⁹ **Joh. xv.** Nota si feceritis q̄ p^oncipio vobis. volo vos auisare de q̄ncq̄ q̄ p^oncipit q̄ tangūt honorē suum **Primo** qz nō sustineatis diuinos nec sortilegos qz h^o ē de directo p^otra diuinā maiestatem. vultis h^o cognoscere capiatis sile. si vnus agaren⁹ veniret huc q̄ attraheret vasallos regis ad regem agarenorū. **Quid** faceretis de illo? **Sic** diuinus subtrahit gentes a xpī obediētia vt obediāt dia bolo. **Ecce** p^oncipit dei. aīa q̄ declinauerit ad magos et ariolos: et fornicata fuerit cū eis. ponā faciem meā p^o illam et interficiā illaz de medio ppli sui et. **Leuit. xx.** **Secūdo** p^oncipit qz nomen suum honoret. sicut de notabili p^osona hō loq̄tur cum honore. **Tertio** nō debetis iurare inuanū. non falso modo p^o quocūq̄ lucro. qz paz lucraf qui p^odit aīam suā. **Idō** p^ouidere debetis ne nomen dei iuret. **Dñatores** ppli mei inīq̄ agūt dicē dñs et iugit nomē meū blasphemaf. p^opter h^o sciet populus me⁹ nomē meū in die illa. quia ego ipse q̄ loquor scz p^oncipiedo. ecce assum scz puniedo i hoc mūdo p^o mortalitates et fames. et in illo p^o eternā dñationez. **Esa. liij.** **Tertio** p^oncipit qz faciam⁹ si bi aliq̄d fuicium. qz vos nō daretis p^ouisionem alicui: nisi faceret vobis aliq̄d seruiciū. **Idō** vult deus vt in dñica abstineatis vos ab oi ope fuili: et fuuiatis deo audiēdo missam et. **Quarto** p^oncipit vt honoretis eccliam. qz nō solum rex vult honorari: s^o etiā regina **Ecclia** est regina ex qua generat filios legitimos. **Honoraf** ecclia qñ nō bibitis nec comeditis nec tripudiatis i ea. **Sabbata** mea custodite: et sanctuariū meuz metuite ego dñs **Leui. xix.** **Hoc** vult vt p^obeam⁹ honorē suis seruitozib⁹ scz clericis. sicut dicē apls. **Qui** bñ p^osunt p^osbyteri duplici honore digni habeā: tur maxie q̄ laborāt i xpo et doctrina. **i.** **Timet** v. **Primus** honor est dare eis qd tenemini dare scdo eos defendere maxie a morte vt p^orez tuū **Nota** p^o putanas et cōcubinas que occidūt clericos et pplm. **Ecce** q̄re dicit. vos amici mei estis. **Charissimi** si cor n^orm nō rephenderit nos fiducia^m habem⁹ in dño q̄cqd petierim⁹ accipiem⁹ ab eo. **i.** **Joh. iij.** **Tertium** est lachrymaz vbertas